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Produktdaten

Artikelbezeichnung : 4-Brdtchen Mix, 70/85g (Kaiserbrdtchen, Kirbiskernbrdtchen, Mehrkornbrdtchen,
Sonnenblumenbrdtchen) tiefgekiihlt.

Verkehrsbezeichnung : Weizenbrdtchen, Weizenbrdtchen mit Klirbiskernen, Mehrkornbrdtchen,

Weizenbrdtchen mit Sonnenblumenkernen, vorgebacken, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe : Deutschland

Hersteller : Back Shop Tiefkithl GmbH
Hersteller—-Adresse

Markenname : BACK SHOP

GTIN : 4024582007499

LAN : 749

Hohe : 282 mm

Breite : 390 mm

Tiefe : 592 mm

Nettogewicht : 8120 g

Bruttogewicht : 8800 g

Fiillmenge : 8120 g
Datenverantwortlicher : Back Shop Tiefkithl GmbH
Zutaten

Zutaten: Kaiserbrdtchen: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Verdickungsmittel
(E412), pflanzliches 01 (Raps), WEIZENMALZMEHL, Emulgatoren (E472e). Kann
Spuren enthalten von EI, MILCH und SESAM. Kiirbiskernbr&tchen: WEIZENMEHL,
Wasser, Kiirbiskerne (11%), ROGGENMEHL, Hefe, Sonnenblumenkerne, Salz,
WEIZENSPEISEKLEIE, Verdickungsmittel (E412), WEIZENEIWEIf, HAFERFLOCKEN,
ROGGENFLOCKEN, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Emulgator (E472e). Kann Spuren
enthalten von MILCH und SESAM. Mehrkornbrdtchen: WEIZENMEHL, Wasser, Leinsamen,
HAFERFLOCKEN, ROGGENMEHL, Hefe, Salz, SESAM, Sonnenblumenkerne, WEIZENEIWEIS,
ROGGENFLOCKEN, WEIZENSPEISEKLEIE, Verdickungsmittel (E412), WEIZENMALZMEHL,
GERSTENMALZMEHL, Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser), Emulgatoren (E472e). Kann
Spuren von MILCH und EI enthalten. Sonnenblumenbrdtchen: WEIZENMEHL, Wasser,
Sonnenblumenkerne (10%), ROGGENMEHL, Hefe, Salz, WEIZENSPEISEKLEIE,
ROGGENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, WEIZENEIWEIf§, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL,
Verdickungsmittel (E412), Emulgatoren (E472e). Kann Spuren von MILCH und SESAM

enthalten.

Allergene
Eier und Eierzeugnisse : enthdlt in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt in Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt
Roggen und Roggenerzeugnisse : enthdlt
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthdlt
Néhrwerte
Bezug : 100,0 g
Energie [kJ] : ca. 1032,0 kJ
Energie [kcal] : ca. 244,0 kcal
Fett :ca. 1,5 g

davon gesdttigte Fettsduren : ca. 0,2 g
Kohlenhydrate : ca. 48,0 g

davon Zucker : ca. 3,0 g
Ballaststoffe : ca. 3,0 g
Eiweif : ca. 8,0 g

Salz :ca. 1,4 g
Handhabung
Kihlpflichtig : Ja
max. Lagertemperatur : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180
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